positions du Paragraphe 12.3 ci-dessous.

Article 9. Du Programme de travail minimum

9.1 Période initiale

Pendant la Période initiale, le Contractant s'engage à effectuer
à titre de Programme de travail minimum le forage de trois (3) Puits
d'exploration à une profondeur minimum de deux mille cinq cents
(2 500) mètres, chacun ;

9.2 Première période de renouvellement

Pendant la première période de renouvellement de l'Autorisa-
tion exclusive de recherche, le Contractant s'engage à effectuer à
titre de Programme de travail minimum le forage de deux (2) Puits
d'exploration à une profondeur minimum de deux mille cinq cents
(2 500) mètres, chacun.

9.3 Deuxième période de Renouvellement

Pendant la deuxième période de renouvellement de l'Autorisa-
tion exclusive de recherche, le Contractant s'engage à effectuer à
titre de Programme de travail minimum le forage d'un (1) Puits
d'exploration à une profondeur minimum de deux mille cinq cents